עבודת נשים. שיקול דעת זה מוגבל אך ורק למקרים בהם הפיטורין נעשו שלא מחמת ההיריון, אלא מטעמים אחרים אשר אינם קשורים בקשר ישיר להריונה של העובדת. אם מצאה הממונה כי הפיטורין קשורים להיריון, מסרבת הממונה להתיר את הפיטורין, אולם גם כאשר שוכנעה הממונה כי אין קשר בין

<sup>5</sup> חוק עבודת נשים, תשי"ד-1954 פורסם ס"ח תשי"ד מס' 160 מיום 12.8.1954 עמ' 154